Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Бодайбо»

ПРИКАЗ

17.09.2024                                                                                                                                 № 473-осн

Об утверждении расписания кружков, объединений на 2024-2025 учебный год

в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании решения экспертного и методического совета об утверждении плана работы

МКОУ «СОШ №1»,  плана учебно-воспитательных, внеурочных, очных и социокультурных

мероприятий в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2024-

2025 учебный год, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписания кружков, объединений в Центре образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год (Приложение).

2. Руководителю центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

Белкиной Е.Ю.:

2.1.опубликовать расписание кружков и объединений на сайте и социальных сетях школы в

срок до 19.09.2024г.;

2.2.обеспечить контроль проведения занятий кружков и объединений согласно расписанию -

постоянно.

3. Руководителям кружков и объединений центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» обеспечить посещение учащимися МКОУ «СОШ №1» занятий кружков и

объединений согласно расписанию – постоянно.

4. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» Белкину Е.Ю.

Директор                                                                                                А.Н.Иванушкина

Приложение

к приказу от 17.09.2024 № 473-осн

Расписания кружков, объединений на 2024-2025 учебный год

в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

Название кружка Кабинет День недели Время

Проектная мастерская 220 Суббота 12.35-13.15

13.25-14.05

Юный техник 437 Суббота 1 гр. 13.00-13.45

2 гр. 14.00-14.45

3 гр. 15.00-15.45

Занимательная физика 221 Суббота 13.00-13.45

Занимательная биология 220 Пятница 11.00-11.45

Английский с увлечением: вперед к

знаниям!

437 Суббота 9.30-11.00

Школа юных спасателей 438 Суббота 16.00-16.45

Основы 3D моделирования 437 Вторник

Четверг

17.15-18.00

17.15-18.00

Медиамастерская 437 Четверг 15.00-17.10

Программирование «Прогвартс» 439 Понедельник 17.15-18.00

Основы съемки и видеомонтажа 437 Суббота 12.25-13.05